
ZARZĄDZENIE NR 66/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw dokonywania oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania i likwidacji składników 

rzeczowych majątku ruchomego będącego w użytkowaniu lub w depozycie 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 4 ust. 2 i § 23 zarządzenia nr 
109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek 
organizacyjnych Miasta Suwałki z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję do spraw dokonywania oceny przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego do dalszego użytkowania, zwaną dalej Komisją kwalifikacyjną, w składzie: 

1. Michał Nowicki - przewodniczący Komisji, 
2. Jarosław Zubrzycki - z-ca przewodniczącego Komisji, 
3. Ewa Rydzewska - członek Komisji, 
4. Jacek Paciorkowski - członek Komisji, 
5. Grażyna Konikowska - członek Komisji. 
§ 2. Powołuję stałą komisję do przeprowadzania likwidacji zbędnych lub zużytych składników 

rzeczowych majątku ruchomego będącego w użytkowaniu lub w depozycie Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, zwaną dalej Komisją likwidacyjną w składzie: 

1. Andrzej Czupryński - przewodniczący Komisji, 
2. Paulina Gajewska - z-ca przewodniczącego Komisji, 
3. Robert Januć - członek Komisji, 
4. Sylwia Woszczyna - członek Komisji. 
§ 3. 1. Komisja, o której mowa w § 1 dokonuje oceny przydatności składników majątku 

ruchomego zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 Zarządzenia nr 109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia  
22 marca 2018 r. z późn. zm. 

2. Komisja, o której mowa w § 2 dokonuje czynności zgodnie z § 24 i 25 Zarządzenia nr 
109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. z późn. zm. 

§ 4. Zadania i czynności określone w § 3 Komisje realizują na wniosek naczelnika lub 
kierownika właściwego wydziału, w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym (w tym osoba 
funkcyjna) spośród powołanej Komisji, zgodnie z Rozdziałem 2 i 6 Zarządzenia nr 109/2018 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. z późn. zm. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 241/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 lipca 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw dokonywania oceny przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego do dalszego uzytkowania i likwidacji składników rzeczowych majątku 
ruchomego będącego w użytkowaniu lub w depozycie Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

Id: C4495CA8-5159-4A48-B123-1208B3A2FF6E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Grzegorz Wiktor Krysa 

 

Id: C4495CA8-5159-4A48-B123-1208B3A2FF6E. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


